

SUDERINTA:

4,573

Direktorius
Karolis Galdikas
TUKST. EUR

TVIRTINU:

4,573

TUKST. EUR

Vyr. inžinierius

ATSAKINGAS ATSTOVAS

ATSAKINGAS ATSTOVAS

pavadojantis direktoriu

2017. M.

06

MĖN. 28 D.

2017

06

MĖN.

LOKALINĖ SAMATA

Sudaryta pagal 2017.03 kainas

SAMATA

Statinių grupė

5 UAB "Plungės vandenys"

Statinsys

18 Rietavo kelio g. Nr.24, Truikių k. Plungės raj.

Žiniaraštis

29 Lauko vandentiekio tinklų remonto darbai

Suma žiniaraščiui 4573.80 EUR

Lapas 1

Sam. eil.	Darbo, resursų pavadinimas	Mato vienetas	Norma	Kiekis	Kaina EUR	Iš viso EUR
39 IŠORĖS VANDENTIEKIS						
1 N1-25		t. m3		0.0553		
	II grupės grunto kasimas 0.25m3 kaušo talpos ekskavatoriais, suverčiant į sankasą					
	Darbo sąn. kateg. 3.22	žm.val.	9.6	0.53088	5.13	2.72
	489067 Vienakaušis ekskavatorius pneumorat.0,25 m3 kaušo talp.	maš.val	62.0	3.4286	25.15	86.23
N1-25	Darbo užm. 2.72	Medžiagos		Mechanizmai 86.23	Iš viso	88.95
2 N1-300		100m3		0.06		
	II gr.grunto kasimas rank.būdu iki 2m pločio ir iki 2m gylio nesutvirtintose tranšėjose ir iki 1.5m gylio duobių kasimas					
	Darbo sąn. kateg. 2.17	žm.val.	196.0	11.76	4.28	50.33
N1-300	Darbo užm. 50.33	Medžiagos		Mechanizmai	Iš viso	50.33
3 N22-481		m		39.5		
	Uždaro perėjimo daugiau kaip 50m ilgio įrengimas kryptinio gręž. įreng.,įtraukiant 125-200mm skersm.vamzdį(trasos ilgis)					
	Darbo sąn. kateg. 4.8	žm.val.	0.9	35.55	5.92	210.46
	230444 Grunto stabilizavimo polimeras Ez-Mud	kg	0.115	4.5425	4.55	20.67
	240106 Bentonitas	kg	3.2	126.4	3.5	442.4
	260923 Plastikiniai vamzdžiai	m	1.04835	41.41	4.32	178.89
	489236 Kryptinio gręžimo įrenginių komplektas	maš.val	0.3	11.85	134.03	1588.26
N22-481	Darbo užm. 210.46	Medžiagos 641.96		Mechanizmai 1588.26	Iš viso	2440.68
4 N22-117		m		53.5		
	Vamzdynai iš polietileninių D iki 100mm vamzdžių					
	Darbo sąn. kateg. 3.67	žm.val.	0.3	16.05	5.39	86.51
	260179 Polietileno vamzdžiai D 50 mm	m	1.0	53.5	1.44	77.04
	488161 Vandens siurblys su vid.degimo varikliu,kilnojamas	maš.val	0.03	1.605	14.92	23.95
N22-117	Darbo užm. 86.51	Medžiagos 77.04		Mechanizmai 23.95	Iš viso	187.5
5 N22-265		10 vnt.		0.5		
	Polietileninių atšakų, alkūnių antvamzdžių, perėjimų pastatymas					
	Darbo sąn. kateg. 3.78	žm.val.	5.4	2.7	5.46	14.74
	260235 Perėjimai,alkūnės,antvamzdžiai,suvedimai	vnt	10.0	5.0	3.53	17.65
N22-265	Darbo užm. 14.74	Medžiagos 17.65		Mechanizmai	Iš viso	32.39

Sam. eil.	Darbo, resursų pavadinimas	Mato vienetas	Norma	Kiekis	Kaina EUR	Iš viso EUR
6 N22-266		10 vnt.		0.1		
	Polietileninių trišakių pastatymas					
	Darbo sąn. kateg. 3.78	žm.val.	8.0	0.8	5.46	4.37
	260236 PE trišakiai D 50 mm	vnt	10.0	1.0	5.19	5.19
N22-266	Darbo užm. 4.37 Medžiagos 5.19		Mechanizmai		Iš viso	9.56
7 N16-69		vnt		1.0		
	Vamzdžių, kurių D iki 50mm, prijungimas prie veikiančių vandentiekio sistemų					
	Darbo sąn. kateg. 4.83	žm.val.	5.3	5.3	5.96	31.59
N16-69	Darbo užm. 31.59 Medžiagos		Mechanizmai		Iš viso	31.59
8 N1-308		100m ³		0.12		
	Tranšėjų, iškasų ir duobių užpylimas II grupės gruntu rankiniu būdu					
	Darbo sąn. kateg. 1.8	žm.val.	100.0	12.0	4.09	49.08
N1-308	Darbo užm. 49.08 Medžiagos		Mechanizmai		Iš viso	49.08
9 N1P-0701		100m ³		0.758		
	Tranšėjų, iškasų ir duobių užpylimas gruntu iš sankasos ekskavatoriumi, kai kaušo talpa 0,25m ³					
	489067 Vienakaušis ekskavatorius pneumorat.0,25 m ³ kaušo talp.	maš.val	4.2	3.1836	25.15	80.07
N1P-0701	Darbo užm. Medžiagos		Mechanizmai 80.07		Iš viso	80.07
10 N22-384		vnt		2.0		
	Dėklų galų iki D 400mm užtaisymas					
	Darbo sąn. kateg. 3.89	žm.val.	4.0	8.0	1.0	8.0
	20029 Makroflex'as	vnt	0.5	1.0	4.21	4.21
N22-384	Darbo užm. 8.0 Medžiagos 4.21		Mechanizmai		Iš viso	12.21
11 N1-360		100m ²		0.7		
	Plotų išlyginimas rankiniu būdu, kai gruntas II grupės					
	Darbo sąn. kateg. 2.17	žm.val.	12.9	9.03	4.28	38.65
N1-360	Darbo užm. 38.65 Medžiagos		Mechanizmai		Iš viso	38.65
Skyriuje 39	Darbo užm. 496 Medžiagos 746		Mechanizmai 1779		Iš viso	3021
Viso žiniaraštyje 2	Darbo užm. 496 Medžiagos 746		Mechanizmai 1779		Iš viso	3021
	Papildomas darbo užmokestis 8.00% (496)		40			
		Viso:	536	746	1779	3061
	Soc.draudimo išlaidos 31.00%(496+40)		166			
	Statinio statybos išlaidos	Viso:	702	746	1779	3227
	Statyb vietės išlaidos 5.00%					161
	Iš viso tiesioginės išlaidos					3388
	Pridėtinės išlaidos 20.00%(496+40)					107
	Pelnas 5.00%(3388+107)					175
	Geodezinė nuotrauka					110
	Iš viso netiesioginės išlaidos					392
				Bendra vertė be PVM		3780
	Pridėtinės vertės mokestis 21.00%					793.80
				Bendra vertė su PVM		4573.80

Sam. eil.	Darbo, resursų pavadinimas	Mato vienetas	Norma	Kiekis	Kaina EUR	Iš viso EUR
--------------	----------------------------	------------------	-------	--------	--------------	----------------

Sudarė :

/Pavardė/